
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Stříkací pistole
FSP S1 LVMP
Objednací číslo:
2101645

108 € bez DPH
130 Kč s DPH

Profesionálna nízkotlaková
striekacia pištoľ na aplikáciu
nízkoviskóznych lakov.

Systém LVMP pracuje s nízkym objemom vzduchu a vytvára stredný tlak vzduchu, ktorý poskytuje veľmi
jemné a účinné nanášanie materiálu vďaka vysokému rozprašovaniu.
Plynulé nastavenie kruhového alebo plochého lúča
Objem nádobky 600 ml

Rozsah dodávky

Tryska 1,3 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Pracovný tlak 2,5 bar
Spotreba vzduchu 250 - 300 l/min
Priemer trysky 1,3 mm
Hmotnosť 0,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Tryska 1,3 mm pre FSP S1 LVMP

Objednací číslo 2101655
Cena bez DPH 48 Kč
Cena s DPH 58 Kč

Tryska 1,4 mm pre FSP S1 LVMP

Objednací číslo 2101656
Cena bez DPH 48 Kč
Cena s DPH 58 Kč

Náhradná nádobka 0,6 l pre FSP
S1

Objednací číslo 2101652
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 25 Kč

Súprava spotrebných dielov pre
FSP S1

Objednací číslo 2101653
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Filter pre FSP S1 (10 ks)

Objednací číslo 2101654
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč


